
1 
 

Zápis z VV SH ČMS – Okresního sdružení hasičů Ústí nad Labem 
konaného dne 23. 4. 2024 

 

Účast: Tomáš Mikšovský, Ondřej Dašek, Ing. Jiří Hladík, Dušan Slávka, Ing. František Štrébl, František Brabec, 
Mgr. Martina Crháková 

Omluveni: Martin Albrecht 

 

1) Zhodnocení akcí: 
Školení vedoucích mladých hasičů okresu Ústí nad Labem se konalo ve dne 23. 3. 2024, hodnoceno kladně. 

 
Plnění odznaků odborností se uskutečnilo v neděli 24. 3. 2024, v hasičárně SDH Božtěšice, zúčastnilo se 
96 dětí, což je hodnoceno jako velmi povedená akce. 
 
1. kolo TFA ligy Severu proběhlo dne 6. 4. 2024 na HZS, územní odbor Ústí nad Labem, velká účast 
závodníků, zajímavá a úspěšná akce, výborná spolupráce s HZS. 
 
SDH Chuderov změnilo datum soutěže Chuderovská proudnička pro přípravku v jednotlivcích z důvodu 
počastí z 21. 4. 2024 na 8. 5. 2024. 

 

2) Soutěž O pohár starosty SDH Chabařovice v útocích se koná 27. 4. 2024, akce SDH Chabařovice, schválen 
příspěvek 1 000 Kč. 
 

3) Soutěž „O putovní Samovar“ se bude konat 28. 4. 2024 na zadním hřišti ve Svádově. Přihlášeno 11 
družstev mladších z 9 SDH a 10 družstev starších mladých hasičů  
 

4) Soutěž O Floriánovu putýnku se koná 4. 5. 2024 v Chlumci, akce SDH Chlumec, schválen příspěvek 1 000 
Kč. 
 

5) TFA Liga Severu junior se koná 4. 5. 2024 v Libouchci na tréninkovém hřišti, soutěží se v 8 kategoriích 
chlapci věk 3 až 5 let, dívky věk 3 až 5 let, chlapci věk 6 – 8 let, dívky věk 6 – 8 let, chlapci věk 9 – 11 let, 
dívky věk 9 – 11 let, chlapci věk 12 – 15 let, dívky věk 12 – 15 let. Přihlášeno 226 závodníků a závodnic 

 
Přihlašování probíhá přes https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/316 
 

6) Termín 1. kola Stimax Cupu byl přesunut ze soboty 20. 4. na neděli 5. 5. 2024 z důvodu nepříznivého 
počasí, zajištěn Městský stadion v Ústí nad Labem, strava pan Macas. Všeobecné informace k danému 
ročníku již rozeslány. Aktuálně přihlášeno 485 z 500. 
 
Přihlašování probíhá přes https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/367 
 

7) Speciální hasičská olympiáda pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením se bude konat 7. 5. 2024 
na Základní škole Elišky Krásnohorské, vedení akce Martina Crháková. Aktuálně přihlášeno 12 
šestičlenných družstev z celého Ústeckého kraje. Svou účast přislíbil i hejtman Jan Schiller.  
 

8) Soutěž pro přípravku družstev a běh na 40 m s překážkami pro přípravku se proti původnímu plánu 
přesouvá a koná se 12. 5. 2024 na zadním hřišti ve Svádově, družstva po 3 členech, jednotlivci ve 4 
kategoriích (mladší dívky A – 3 – 4 roky, mladší chlapci A, mladší dívky B – 5 a 6 let, mladší chlapci B). 
 

9) Útoky CTIF, které jsou součástí vyhodnocení Závěrečného kola hry Plamen se konají 12. 5. 2024 od 12 
hodin na zadním hřišti ve Svádově, budou 2 stavy. 

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/316
https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/367


2 
 

10) Soutěž pro mateřské školy „Plamínek“ se koná 15. 5. 2024, zajištěno Lidické náměstí, povolen pouze 
nájezd s materiálem, který zajistí SDH Božtěšice, nepovoleno parkování. Aktuálně přihlášeno 9 školek, 14 
družstev.  
 

11) Závěr hry Plamen se koná 25. – 26. 5. 2024, dne 25. 5. 2024 na Městském stadionu v Ústí nad Labem a 
dne 26. 5. 204 na zadním hřišti ve Svádově 
 

12) Memoriál J. Rohleny se koná dne 25. 5. 2024 na Městském stadionu v Ústí  nad Labem  po skončení první 
části Závěru hry Plamen. 

 

13) Krajské kolo Hry Plamen, celoroční činnosti dorostu a Požárního sportu, konají se v termínu 7. 6. – 9. 6. 
– každé OSH má dodat 3 lidi do technické čety + 5 rozhodčích. Útoky CTIF a požární útoky se budou 
konat na tartanu. 
 

14) VV jednohlasně souhlasí se zrušením pobočného spolku SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Ústí nad 
Labem II. 
 

15) Ostatní: 

• 15. 6. 2024 pořádá SDH Mojžíř soutěž TFA junior 

• 16. 6. 2024 pořádá SDH Libouchec soutěž Tohatsu Cup, hřiště a strava zajištěno, materiál zajišťuje 
SDH Libouchec 

• 16. 6. 2024 pořádá SDH Neštěmice Kuličkyádu 

• 22. 6. 2024 pořádá SDH Ryjice soutěž Memoriál Petra Hory 

• 29. 6. 2024 pořádá SDH Povrly soutěž Memoriál S. Enocha, OSH schvaluje zapůjčení časomíry, kterou 
bude mít na starosti František Štrébl.  

  

Zapsala Lenka Krtková. 

 

 
 

 

 


